## Octauus

De sancta anna prophetissa Cap. vi.

**A**nna p̄phetissa filia phannuel de tribu aser: culus sanctitatē euā gelicus prodit sermo. Luc. ii. tēpōze quo xps fuit ad tēplūz prefentatus ibidē se repperit t eadē hora superueniēt multa de illo p̄phetauit omnibus qui expectabant redemptionē israel. Hec enīz vixerat cum virō suo annis septem a virginitate sua. Et permāst in vīdūitate vīz ad annos octuaginta quatuor etatis sue: que nunq̄ de tēpōlo discessit: sed in oīo die noctūq̄ vīmāst: t in bona senectute in pace quietuit. Sepulta iuxta templū dñi in bethlēm kal. septembribus.

De sancto p̄isco discipulo. Cap. xvii.

**P**īscus discipulus fuit unus ex antiquis discipulis christi: itez inter noīa. Ixxi. discipulozū: qui a dorotheo abbatē cōscripti sunt nō repartatur. Hic est ille paterfamilias fuisse assertif: in cuius domo christus pascha sibi parari fecit: t in eius cenaculo cū discipulis discubuit: t eorum pedes lauit: vt damaus. Hic post ascensionē dominī veniens romam cū apostolo petro in partib⁹ t campanie euangelium predicavit. Qui t apud caputā via aquarīa depositus est kal. septembribus: vt dicit ado.

De sancto Egidio abate. Cap. xviii.

**E**gidius apud arelas ten. oppidū pro uīcie floruit tge karoli imperatoris. Hic athenienī natione regia stirpe p̄genitus: p̄re theodozo: matre pelagia: sacrifici litteris eruditus est a pueris bus annis. Qui dū quadā die ad ecclesiā p̄geret: egro cui dā in plates iacēti t elemosynā pereti tunicā suā tribuit: q̄ indutus mot sanitatem recepit. Parētibus ho suis defunctis patrimonii sui xpm fecit heredem. Quidā dū ab ecclesiā rediret obusum habuit virū a serpente peccatum: sed oīone fusa ab eo p̄tinus virus fugauit. De moniacū quidā die dīsco in ecclesiā cōsistente: t cunctos clamoribus conturbante. Egidius orās ab immūdo spiritu cōtinuo liberauit. Cū autē per totā greciam ipsius fama cresceret: ip̄e humani fauoris vitās periculū clālit: maris perit: vt ad presalias se transferret. Aspiciensq̄ nautas maris

## De sanctis in mense septembribus occurrentibus. fol. ccliiij.

tempestate periclitantes facta oratione tēpēstatē sedauit. Applicates quoq; naute gratias eius meritis egerūt: t; q; cū secum gratis vehe rent p̄misserunt. Et cum ad quandā insulā post dies. līs. appulissent: vītrū dei ibidem cellula re pertum egidiū adiſt: t; cum ipso in dei laudib; triduo manſit: deinde vale dicens cū nautis abſcessit. Cum ergo arelari univerſiſſeret: t; biennio cū sancto celareo cūſdē vībris epo maniſſeret: t; ibidē quēdā qui p̄ trienū febricitauerat a febribus liberatteret: heremū cupiēs clā diſcessit: t; rhodano trāſito ſecus ripā guardonis apud veredemī ſheremī ſanctissimū dudum fuit: vī sterilitatem terre ſuis meritos fugauit: t; in firmū quēdā ei delatū veredemī abſente ſanxit. Deinde famā humānā fugiēs relicto veredemī interiorē ſheremī penetravit: vī vi delicer rhodanus in mare defluvit: qui locus ſe primaria vocatur: vī antrum ſpiris obſtū et fontem inueniēs ceruā ſibi diuinit̄ ſparatam nutricem habuit: que certis horis lactis et alijs moniam trienīo prebuit. Cum aut̄ ibidē regis famili venarentur: ceteris feris conſertis ceruā cum canib; inſequūtūr: a quibus duduſ fugam ad pedes ſuī confugit alumnī. Ille no admirans cur preret ſolitū ſic mugiret: expiens et venatores audiēs dñm p̄ cerua exorauit. Lanēs aut̄ intra tactū lapidis appropinquare minime audentes: cū nimio latratu ad venatores redibant. Nocte ſuperueniente domum reuersi ſunt: t; ſequēti die retrocedētes caſſo labore iterum redierūt. Qd̄ rex audiens cū multitudine venatorū affum pro epo ad locū accessit. Qz cū canes vt prius accedere non auderēt. Locū ve prium denſitate inacceſſibilem in gyrum circū dederunt. Unus aut̄ incaute ſagittā dirigenſ: ut ceruā emitteret. Cito dei orati p̄ cerua graue vuln̄ inſixit. Olliſtes aut̄ ſemī ferro aperientes ad speluncā veniūt: ſenē venerādum in habitu monachalī cōſpiciunt: ceruā quoq; ad eius pedes p̄cumbentē reperiunt. Ad que ſoll rex et ep̄ ſ pedes adeun̄t: t; quis eſſet interrogātes: oīn vitam ſuā eo narrāte comperit. Qui dum pro vulnere ei illato veniā poſtulassen̄t: et medicos p̄ ipso ſanando p̄misſerent: ac munera obruiſſerent: ipſe nec medicinā adh̄iberi voluit: nec ad munera eoz respxit: qui potius dñm orauit: vt qđiu viueret: ipm vuln̄ perpetuo ſuſtineret. Sed cū rex ipm frequenter viſitaret: et pabulū ſalutis ab eo recipere: immēſas ei diuītias obrulit: quas ſancr̄ recipere recuſauit: vt tñ de ip̄is monaſteriū fabricaret admonuſt. Quodquidē rex per oīa p̄fecit: ip̄iusq; cenobij egidiū licet diu renitens rāde multa regis instantis regim̄ntis curam ſuſcepit. Et p̄ceſſu r̄gis ad ſacerdotiū dignitatē puenit. Huius faſam rex karolus audiēs: vt ad ſe veniret p̄cibus multis obtinuit. Qui veniens aurelianā in baſilica ſancte crucis energumī ſuſterauit: de